

ARUPÄRIMINE

Tartu

17.03.2016

Tartu linnapeale Urmas Klaasile

Tänasel linnavolikogu istungil oleme sunnitud arutama küsimust turvalisusest Tartu linnas. Ning see on murettekitav. Ainuüksi inimese surnukspeksmine Toomemäel mullu detsembris ja hiljutine inimese oimetuks peksmine purjus huligaanide poolt Kүүini tänaval on väga tõsised signaalid sellest, et olukorraga ei saa rahul olla.

Muidugi ootavad kõik linnakodanikud politsei aktiivsemat tegevust meie turvalisuse kindlustamisel, ent olen veendunud, et ka linna juhtorganid peavad kõik võimaliku tegema, et olukord paraneks.

Kahe päeva eest, 15. märtsil, muutus Tartu taas avalike purjutajate jaoks mõnusamaks kohaks. Nimelt ütleb Linnavolikogu määrus (20.03.2015, nr. 61), et ajavahemikul 15. märts kuni 15. oktoober on alkoholi tarbimine lubatud Toome nõlva aluse jalgtee ja Ülikooli tänava vahelisel haljasalal.

Tartu Ülikooli töötajana on mul alati piinlik, kui lähen oma külalistega Ülikooli peahoone poole ja pean Pirogovi platsi lallajatest mööduma. Asjaosaliste välimus ja kombad ei viita küll õnneks üliõpilastele.

Seoses sellega, et alkoholitarbimine oli selgesti hiljutise peksmisinsidendi tugevaks fooniks, on mul Teile, härra linnapea, järgmised küsimused:

1. Kas Teil on ette tulnud olukordi, mil Te linnakodanikuna Tartu kesklinnas Pirogovi platsil avanevat pilti Tartule vääriliseks ei pea?
2. Kas julgete kinnitada linnapeana, et Teil on plaan, kuidas Tartu kesklinnas kindlustada korda ja kodanike julgeolekut? Mis on selle plaani järgi peamised kavandatud sammud 2016. aastal?
3. Lubades avalikku alkoholitarbimist Pirogovi platsil võttis Tartu linnavolikogu endale kohustuse kindlustada heakord ja avalik kord selles kohas. Minu hinnangul ei ole volikogu suutnud seda kohustust täita. Kas Te linnapeana olete valmis astuma samme selle piinliku ja potentsiaalselt ohtliku olukorra lõpetamiseks?

Palun vastata nii kirjalikult kui ka suuliselt järgmisel volikogu istungil.

Lugupidamisega
IRL fraktsiooni nimel
Toivo Maimets

